краевое государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья

«Большемуртинская  специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида»

ПРИКАЗ

№ 40 _______________________________________________25.04.2012

«Об утверждении административного регламента»

На основании  Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1
«Об образовании», постановления Правительства Российской Федерации от 12.03.1997 № 288 «Об утверждении Типового положения о специальном (коррекционном) образовательном учреждении для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья», устава Большемуртинской коррекционной школы-интерната VIII  вида от 06.04.2011,  письма министерства экономики и регионального развития Красноярского края «Об административных регламентах» № 671 от 17.02.2012, приказываю:

1. Утвердить административный регламент предоставления краевым государственным казенным специальным (коррекционным) образовательным учреждением для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Большемуртинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида» государственной услуги по зачислению детей с ограниченными возможностями здоровья в краевое государственное казенное специальное (коррекционное) образовательное учреждение для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья «Большемуртинская специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат VIII вида».

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Шлыкову А.С.

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор                                              Т.Д.Серебренникова

.